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TARTU SPORDISELTS  KALEV  2024 a    

TEGEVUSARUANNE 

 
I - Staatus 
Tartu Spordiselts Kalev on asutatud 1901.aastal. 

Tartu Spordiselts Kalev tegutseb põhikirja alusel, mis on vastu võetud seltsi üldkoosolekul 18. juunil 
2012. aastal ning on vastavuses mittetulundusühingute seadusega. 

MTÜ Tartu Spordiselts Kalev on registreeritud Tartu Linnakohtu registriosakonnas nr 80068087 all 
ja kantud Vabariigi Valitsuse korraldusega 1999. tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja 
sihtasutuste nimekirja. 
 
II - Liikmeskond 
Seltsis on 45 füüsilist- ja 7 juriidilist liiget. Auliikme nimetus on omistatud 73 inimesele. Meie poolt 
korraldatavast võistlus- ja treeningtegevusest võtab regulaarselt osa ca 1400, peamiselt Tartu ja 
Tartumaa inimest.  
 
III - Seltsi juhatus 
MTÜ Tartu Spordiselts Kalev kõrgeim juhtorgan on liikmete üldkoosolek, alalist tööd korraldab 
seitsmeliikmeline juhatus. Tartu Spordiselts Kalev juhatuse esimees on Raido Mägi. 
2024. aastal toimus neli juhatuse  koosolekut, kus arutati majandus-, noorte-, saavutus- ja 
tervisespordi küsimusi. 
 
IV  - Personal 
Tartu Spordiselts Kalev ja temale kuuluvate spordikoolide töötajate arv oli 2024 aastal alljärgnev: 

Tartu Spordiselts Kalev         -           5 

Tartu Spordiselts Kalev Kergejõustikukool  -  10  

Tartu Spordiselts Kalev Spordikool  -  16 

Erinevaid stipendiaate          -           30 (10 kergejõustiklast, 20 teised valdkonnad)          

Kõik töötajad töötasid töölepingu alusel. Kogu ettevõtte tööjõukuludeks oli (koos maksudega) aastas 
565 835 EUR. Stipendiumeid maksti 2024. aastal 96 535 EUR, kõik stipendiaadid valiti välja 
avaliku konkursi korras. 

Jätkus töötajate osavõtt koolitusseminaridest, treenerid läbisid kutsekvalifikatsiooni koolitusi ja 
kaitsesid või tõstsid neile väljastatud treeneri kategooriat. 

 
V - Noortetöö 
Tartu Spordiselts Kalev juures töötab 2 spordikooli, kus tegeleti 2024 aastal 11 spordialaga – 
kergejõustik (Tartu KJK), lauatennis, kreeka-rooma maadlus,  sportlik vabavõitlus(MMA), 
vehklemine, korvpall, võrkpall, võimlemine, turniiribridž, poks ja male (Tartu Spordiseltsi Kalev 
Spordikool). Spordikoolide eelarved kaetakse omavalitsuse, alaliitude ja sponsorite toetustest ning 
laekuvast õppemaksust.  
Õpilaste arv spordikoolides 2024.  aastal oli alljärgnev: 
 
Tartu Spordiseltsi Kalev Spordikool  - 587 
Tartu Spordiseltsi Kalev Kergejõustikukool - 842 
 



Tartu Kalevi Kergejõustikukool korraldas aasta jooksul noortele 7 suuremat võistlust, kus osalesid 
nii Tartu linna kui maakonna koolinoored. Tähtsamateks korraldatud võistlusteks olid TV 10 
Olümpiastarti piirkondlikud etapid(lin ja maakond), Tartu koolide MV teatejooksudes  ja Tartu 
koolide KV kergejõustikus. 
 
Tartu Kalevi Spordikooli poolt korraldatud tähtsamatest võistlustest peab esile tõstma E. Lestali 
mälestusvõistlust  lauatennises, I. Kullam - E. Naaritsa auhinnaturniiri korvpallis, Aksel Rei II 
memoriaal males, iluvõimlemises Diiva Cup ja Tartu Vapi mängud võrkpallis. 
 
Noorte treeningud toimuvad peamiselt Tartu linnale kuuluvates spordibaasides, nagu Turu tn. 8 
spordihoone, A Le Coq spordihoone, Tamme staadion ning Variku ja Ilmatsalu Spordihoone, TÜ 
spordihoone, AS Tartu Veevärk spordisaal, aga ka koolide saalides. 
 
VI - Tervisesport 
Suuremad Tartu Spordiselts Kalev poolt korraldatud üritused 2024. aastal: 
Tartu Kalevi lahtine seeriavõistlus pentanque´s – ca 90 osavõtjat  
Tartu linna ja maakonna lasteaedade spordipäevad – ca 2000 4 – 6 aastast spordisõpra 
Ürituste eelarved kaetakse omavalitsuse, erinevate sihtkapitalide ja sponsorite toetustest ning 
laekuvast osavõtumaksust. 
 
VII - Noortelaagrid 
2024 aasta. koolivaheaegadel korraldati Tartu Spordiselts Kalev poolt  noortele laagreid Tartu 
Spordiselts Kalev kuuluvas  Madsa Spordi- ja Puhkekeskuses ning Veski noortelaagris. 
 
2024 a. korraldatud spordilaagrite erinevates vahetustes osalesid nii meie klubis treenivad noored 
kui ka teiste Tartus tegutsevate spordiklubide noored. Kokku külastas meie korraldatud laagreid 
2100 noort. Laagrite eelarved kaetakse noorte osavõtumaksust ja Eesti Noorsootöö Keskuse 
toetusest.  
 
VIII - Paremad tulemused  
ILUVÕIMLEMINE - Õppeaastal 2024 oli meie klubi esindatud erinevatel võistlustel 
individuaalkavadega kõikides vanuseklassides - mini, laste, noorte, juuniori ja meistriklassis. Tartu 
Spordiselts Kalev Spordikooli iluvõimlemise osakond korraldab ja viib läbi õppeaasta jooksul 
mitmeid rahvusvahelisi, väliskülalistega võistlusi – Diiva Trophy, Diiva Autumn Cup.  

Parimad tulemused 2024: Eesti MV rühmkavades noorteklassi rühm II koht, Eesti noorte 
karikavõistlustel II koht, Eesti MV iluvõimlemise individuaalkavades üksikalades - kurikates Mia 
Kutkin 6 koht, Kristelle Laanejõe 8 koht, Rõngakavas - Sandra Kutkin 8 koht, Tartu MV - 
Meistriklassi mitmevõistluses - Sandra Kutkin 4 koht, Kristelle Laanejõe 8 koht, Noorteklass - Elis 
Kutkin 4 koht, Lasteklass 2013 sünniaasta - Katalina Bresovskaja 1 koht, Sofia -Viktoria 
Pantelejeva 3 koht, Miniklass 2015 sünniaasta - Leona Tõnissaar 3 koht. 

VÕRKPALL - Osakonnas treenib noori kolm kvalifitseeritud treenerit. Kaks treenerit juhendavad 
tüdrukuid, üks treener poisse. Treeningud toimuvad Turu 8 spordihoone võrkpalli saalis, Tartu Mart 
Reiniku Kooli ja MHG võimlas. Lisaks aitab üks treener, kaks korda nädalas läbi viia pallimängu 
treeninguid Tartu Pärli Koolis. Tartu Pärli Kool on Tartu erikool. Kool pakub alternatiivset 
õppimisvõimalust kerge ja mõõduka vaimse mahajäämusega lastele. 

Tartu Spordiselts Kalev Spordikooli võrkpalliosakonna noored osalesid läbi 2024 aasta hooaja 
erinevate vanuseklasside tiitli- ja karikavõistlustel, samuti sõprusmängudel. Osakond korraldab 
pikkade traditsioonidega rahvusvahelist võrkpalliturniiri Tartu Vapi Mängud.  



Parim tulemus 2024 – poisid U20 I finaalis ehk 5 koht. Üldse toimub poistel selles vanuseklassis 4 
finaali, kokku 21 võistkonnaga. 

VEHKLEMINE - Osakonna treeningud toimuvad Turu 8 spordihoone uues vehklemise saalis, mis 
remonditi ja kaasajastati sügisel 2022. Osakonnas töötab kaks kvalifitseeritud treenerit, Natalja 
Kotova (treenerikutse 6 kategooria) ja Julia Beljajeva (treenerikutse 3 kategooria). Klubi au ja uhkus 
on kaks Tokyo 2022 olümpiavõitjat Julia Beljajeva ja Erika Kirpu, kes on treeninud ja võistelnud 
klubi, Tartu Spordiselts Kalev nime all 17 aastat. Klubi üheks peaeesmärgiks on talendikate noorte 
leidmine ja nende ettevalmistus tipptulemuste saavutamiseks. Suurepäraseks eeskujuks tänastele 
tublidele noortele ja nende sportlikule arengule mõeldes on sportiv treener Julia Beljajeva.  

Parimad tulemused 2024:  
Julia Beljajeva 
19.05.2024 Fujairah(Araabia Ühendemiraadid) - 5 koht võistkondlik Euroopa meistrivõistlused  
10.11.2024 Fujairah(Araabia Ühendemiraadid) - 1 koht võistkondlik MK etapp  
24.11.2024 Vancouver(Kanada) - 5 koht võistkondlik  
Eliisa Kikerpill:  
EMV – 7 koht ind, 3 koht Tartu Kalev võistkonna koosseisus  
U20 EMV– 3 koht ind  
U18 EMV –2 koht ind, 3 koht Tartu Kalev võistkonna koosseisus  
U18 Euroopa meistrivõistlused 23.02.24 Napolis(Itaalia) – 7 koht ind (109 osal.), 3 koht Eesti 
võistkonna koosseisus (20 võistkonda)  
U17 Balti Cup I etapp 23.09.24 Leedu – 3 koht  
U17 Põhjamaade MV, 06.10.24 Örebro(Rootsi) - 3 koht ind (82 osal)  
U17 Cadet Circuit, 30.11.24 Klagenfurt(Austria) - 3 koht Eesti võistkonna koosseisus,  
U 17 Balti Cup II etapp 07.12.24 Jurmala(Läti) - 1 koht  
Johanna Pukson – U14 European Circuit Riga – 2 koht  
 
TURNIRIBRIDŽ - Osakonnas tegutseb noortega üks treener. 
Tartu Kalevi bridžiklubi eesmärk on meistersportlaste treenimine ja Eesti esindamine 
rahvusvahelistel tiitlivõistlustel.  

Parimad tulemused 2024: 
Euroopa U21 meistrivõistlused 6. - 12. juuli 2024 Eesti võistkond, s.h kalevlased Albert Pedmanson, 
Kaspar Allas, Stella Brita Allas ja Jürgen Güsson - 3 koht  
Eesti juunioride MV paaridele Albert - kuld, Jürgen ja Kasper - hõbe  
Eesti juunioride MV tiimidele Albert ja Riko - kuld Reti, Kati, Raigo ja Aia - hõbe  
Kesk-Euroopa MV tiimidele, klass U26 Reti, Jürgen, Riko ja Raigo - 1 koht  
Kesk-Euroopa MV tiimidele, klass U19 Stella Brita, Kaspar ja Märt Mattias - 3 koht  
 

MALE - Maleosakond on ainuke Tartu linnas noortele (kuni 19 a.) malemängu õpetav kool/klubi. 
Põhitegevuseks on koolinoortele malemängu õpetamine, selle kaudu matemaatilise ja loogilise 
mõtlemise arendamine. Osakonnas tegutses 2024 aastal kahe treeneri juhendamisel 11 male 
õpperühma, vastavalt vanusele ja edasijõudmise tasemele. Õpilased võistlesid läbi hooaja Eesti 
noorte meistrivõistlustel, nädalalõputurniiridel, maakondade lahtistel meistrivõistlustel ja 
rahvusvahelistel tiitlivõistlustel. Maleliidu hooajal 2024, saavutasid klubi Tartu Spordiselts Kalev 
noored klubide üldarvestuses 1 koha. Kokku võideti hooaja jooksul erinevate vanuseklasside Eesti 
tiitlivõistlustelt 28 medalit, 22 individuaal- ja 6 võistkondlikus arvestuses. Samuti osaleti noortega 
rahvusvahelistel, EM ja MM tiitlivõistlustel. Euroopa noorte kiir- ja välkmale meistrivõistlustele 
lähetatud delegatsioonis oli esindatud 5 kalevlast. U14, U16 ja U18 noorte maailmameistrivõistlused 
toimusid Brasiilias, Florianopolises. Eestist osalesid open-turniiridel 4 kalevlast.  



KREEKA-ROOMA MAADLUSE osakonna tegevust 2024 aastal võib hinnata heaks. Õppeaasta 
jooksul toimusid mitmed õppe-treeningkogunemised nii Eestis kui väljaspool (USA, Gruusia jm) 
Klubi treener Kristjan Press on jätkuvalt Eesti Maadlusliidu juures mõne vanuseklassi koordineeriv 
treener. Alates sügisest on ta U17 ja U15 vanuseklassi peatreener.  

Aastal 2024 saavutatud paremad tulemused:  

U20 MM -  10. koht Artur Jeremjev, 25. koht Max Hristjuk.  

U20 EM - 7. koht Artur Jeremejev 16. koht Max Hristjuk, U17 EM - 18. koht Robin Roots;  U15 
EM - 7. koht Artemi Jeremejev, 19. koht Roman Okhendushkevich. 

Lisaks rahvusvahelistel tiitlivõistlustel osalemisele, osaleti läbi hooaja erinevate vanuseklasside 
Eesti tiitlivõistlustel, kus saavutati häid ja väga häid tulemusi. Kõige edukam oli Artur Jeremejev, 
kes saavutas EMV´l nii täiskasvanute kui U20 vanuseklassis 1 koha. 

LAUATENNISE osakonna õpilased osalesid hooaja jooksul ja osalevad ka uuel hooajal Eesti 
meistrivõistlustel ja võistkondlikel MV-l kõikides vanuseklassides(täiskasvanud, juuniorid, kadetid, 
minikadetid). Samuti on esindatud võistkonnad Eesti Meistriliigas, II liigas ja III liigas. 
Võistkondlikel meistrivõistlustel komplekteeritakse võistkonnad oma klubi mängijate baasil. 
Püütakse võimalikult vähe kasutada teiste klubide mängijaid. Osakonna noored osalesid läbi hooaja 
Eesti LTL Laste GPd ( 6 etappi), Mustvee (4 etappi) ja Viljandi karikasarjadel 4 etappi, Eesti noorte- 
ja täiskasvanute tiitlivõistlustel ja laagrites. 

Parimad tulemused 2024: 

Euroopa noorte MV´l osales Eesti koondisega meie mängija Markkos Pukk (U 19). U19 EMV – M. 
Pukk - III koht ind, paarismängus M. Pukk – Artur Koptelkov (Tartu SS Kalev/Aseri SK) - II koht, 
segapaarismäng M. Pukk -Arina Litvinova (Tartu SS Kalev/Narva PSK) – I koht. Laste GP 
kokkuvõte 2024 - U9 Mihkel Hunt Valge III koht, Eesti Meistriliiga võistkondlikud MV – M. Pukk, 
M. Luuk, A. Pihkala, R. Tsäko – 4 koht; Eesti MV – M. Pukk 5. koht ind Paarismäng M. Pukk – M. 
Luuk II koht Eesti Noorte U19 TOP 8 – M. Pukk I koht. Osakond korraldas 2024.a. rahvusvahelise 
Evelin Lestali Memoriaali, mis toimus juba 20. korda ja Tartumaa koolidevahelised MV. 
Koolinoorte võistlusel osales kokku 15 kooli ja 22 võistkonda. 

KORVPALLI osakonna treeningud toimuvad kõik Turu 8 spordihoones. Osakonnas töötab neli 
treenerit, kes omavad viiendat või kõrgemat treenerikutset. Korvpalliosakonna põhiülesanne näeb 
ette kehaliselt ja vaimselt arenenud sportlaste ettevalmistamist. Peatingimuseks on aastaid kestev 
sihikindel õppe-treeningtöö noorte korvpallurite kasvatamisel.  

Osakonnas kokku treenis eelmisel hooajal 10 erineva vanuseklassi gruppi. Poiste korvpallis on 
esindatud viis treeninggruppi. Treeningrühmadel on mitu eesmärki: pakkuda korvpalliharrastust läbi 
korvpallitehnika ja taktika õpetamise. Võimaldada õpilasel mitmekülgne kehaliste võimete areng. 
Osaleda võistkonnana Eesti meistrivõistlustel, turniiridel ja kontrollmängudel. Need eesmärgid said 
täidetud ja uuteks eesmärkideks on poiste korvpallis tõusta esimesse divisjoni. Eelmisel hooajal 
mängisid poisid Eesti noorte meistrivõistlustel 2 divisjonis. Tüdrukute osas sai täidetud püstitatud 
eesmärk - osalemine Eesti noorte meistrivõistlustel ja karikavõistlustel, osaleti U16, U14 ja Mini 
vanuseklassis. Nendes võistlusmängudes hangiti hulgaliselt mängukogemust ja rakendati 
treeningutel õpitut. Läbi sai viidud suvelaagrid (Madsal, Tormas). Osakonna poolt korraldati ja viidi 
läbi mitmed võistlused nii poistele kui tüdrukutele: Kullam-Naaritsa kodune turniir septembris, 
Kalev Youth Cup. Samuti viis osakond läbi vabariiklikke erineva vanuseklassi nii EMV kui KV 



turniire. Jätkuvalt osalevad treenerid erinevatel täiendkoolitustel. Parimad tulemused 2024: Eesti 
noorte MV - TU14 - 5 koht(osales 14 võistkonda), TU16 - 4 koht(osales 10 võistkonda) Eesti noorte 
KV - TU16 - II koht. Eesti koondisesse valiti: TU16 - Isabel Belov, Eve-Ly Järv 

KERGEJÕUSTIKUKOOL võistleb klubina Tartu Spordiselts Kalev nime all. Kool on noorte 
arvestuses pidevalt kuulunud keskmiselt Eestis viie parema kergejõustikuklubi hulka. 
Treeningrühmadesse kuuluvad noored alates kuuendast-seitsmendast eluaastast. Treeningud 
toimuvad vastavalt õpperühmale 2 – 6 korda nädalas. Tegutsevad pärastlõunased ja õhtused rühmad. 
Tegeletakse nii võistlus-, kui harrastusspordiga. Spordikooli õpilased osalevad U14, U16, U18, U20, 
U23 ja ka täiskasvanute vanuseklasside Eesti tiitli- ja karikavõistlustel, samuti Tartu 
meistrivõistlustel ja teistel kohaliku tähtsusega võistlustel. Igal aastal esindab Eestit rahvusvahelistel 
tiitlivõistlustel mõni kergejõustikukooli õpilane. Suvel korraldatakse noorsportlastele ühiseid 
õppetreeningkogunemisi. Filiaalina on avatud osakonnad Elvas (treener Margit Thomson) ja Otepääl 
(treener Toomas Halliste). Kergejõustikukoolis toimuvad treeningud 14 kogenud treeneri 
juhendamisel. Kergejõustikukooli treeningud toimuvad Tartu Ülikooli ja Tartu Sport spordibaasides 
Spordiklubi poolt korraldatavad võistlused: Talvine sprindi mitmevõistlus, TV 10 OS Tartu ja 
Tartumaa I - V etapp, Tartu heitjate seeriavõistlus (5 etappi), Tartu koolinoorte krossijooks, Sprindi 
mitmevõistlus (suvine), Tartu koolide teatejooksude päev, Tartu koolide karikavõistlused, 
Olümpiavõitja Jaak Uudmäe auhinnavõistlused kolmikhüppes.  

Tartu ja Tartumaa 2024 spordialade parimateks valiti mitmeid kalevlasi, s.h kergejõustikus Karmen 
Bruus, kes valiti ka 2024 aasta EKJL U20 parimaks naissportlaseks. Tähelepanuväärsemad 
tulemused 2024 hooajal: Karel Tilga - Pariisi OM 11. koht mitmevõistluses, Karmen Bruus - U20 
MM 3. koht 

Sportlik Vabavõitlus – MMA – 

Tartu Spordiselts Kalev Spordikooli sportliku vabavõitluse, MMA osakonnas tegeles eelmisel aastal 
vabavõitlusega 6 gruppi ligi 70 noorega. Sügisel alustasid algettevalmistuse grupid Tartu Hansa, 
Variku ja Raatuse Koolis. Laste ja noorte treeninguid viis läbi Ott Tõnissaar (kutsetase EKR 5), 
täiskasvanute treeninguid Aksel Arna (kutsetase EKR 3). Eelmise hooaja parim tulemus: 
Juunioride(U21) MM – Ron Andro Selter 3 koht. 

Sügisel 2024 valmis osakonnal Tartus, Kogre tee 1 (II korrus) uus MMA saal ning osakond alustas 
alates 01.01.2025 iseseisvalt tegevust SK Englas nime all.   

 
POKS - Tartu Spordiseltsi Kalev Spordikooli poksi osakonna treeningud toimuvad Tartu Hansa 
Kooli maadlussaalis. Treeningud toimuvad 4 – 5 korda nädalas. Sportlasi juhendab treener Vello 
Kibe, kes omab treenerikutse 6 kategooriat. Osakonna parim tulemus 2024 aastal: Diana Derman - 
EMV 1 koht kuni 66kg 
 

Mõttemängude huviringi tegevus, ringitunnid toimusid 2024 aastal iganädalaselt erinevates Tartu 
koolides. Mõttemängude ringi eesmärk on arendada loogilist ja matemaatilist mõtlemist põnevate 
ning vaimset pingutust nõudvate mängude kaudu - rendžu, gomoku, othello, male, kabe, kamisado 
jmt. Peaeesmärgiks on olnud mõttemängude, kui hariva ja lõbusa tegevuse tutvustamine ja 
populariseerimine. Selleks on läbi viidud erinevaid töötubasid, perepäevi, turniire ja ka online 
võistlusi. 



Olulisemad saavutused turniiridelt: Mõttespordi olümpiaad 2023/2024 kooliaasta, Põhikool 1. koht 
Mikk Kaarel Õim Magic The Gathering - Outlaws of Thunder Junction Store Championship , 1. 
koht Rivo Allik 01.02.2024 Magic The Gathering - Ixalan Store Championship Tartu 1. koht Ekke-
Markus Muttika. Mõttemängude Olümpiaad 18. - 26.08.2024 London. Üldvõitjaks tuli kalevlane 
Andres Kuusk 491.94  

IX - Perspektiiv 

Tartu Spordiselts Kalev on kõikides tegevusvaldkondades jätkusuutlik organisatsioon.  

Meie parimatel sportlastel on 2025. aasta põhieesmärkideks erinevate rahvusvaheliste tiitlivõistluste 
normatiivide täitmine ja nendel edukas esinemine. Samuti üritame kaasata rohkem noori 
treeningutele ja motiveerida enam sportlasi riigi koondistesse pürgima. Jätkame traditsiooniks 
muutunud ürituste korraldamisega. 

Tartu Spordiselts  Kalev väärtustab treeneritele omistatud kategooriaid, sportlaste poolt saavutatud  
tulemusi ja korraldab erinevate spordialade treeneritele ühtseid koolitusi. Meie klubi poolt 
korraldatavate ürituste hulgast on võimalik leida endale osalemiseks sobiv kõikide vanuserühmade 
spordisõpradel.  

Tartu Spordiselts Kalev on jätkuvalt arvestatav koostööpartner Tartu linnale. See võimaldab osaleda 
spordipoliitika kujundamisel, linnale kuuluvate spordirajatiste planeerimisel ning haldamisel ja 
nende efektiivsemal kasutamisel.  

Tartu Spordiselts Kalev pakub jätkuvalt koostöös Eesti Noorsootöö Keskusega kõikidel 
koolivaheaegadel noortele soodsat osavõttu Madsa spordi- ja noortelaagritest.  

Püüame  oma spordiseltsi noortele, tippsportlastele, töötajatele kui seenioritele kindlustada 
usaldusväärse, jätkusuutliku ning tervikliku, kõikide sihtgruppide vajadusi arvestava keskkonna.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 54 407 43 530 2

Nõuded ja ettemaksed 47 375 95 081 3

Kokku käibevarad 101 782 138 611  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 500 0 5

Materiaalsed põhivarad 505 398 485 741 6

Kokku põhivarad 507 898 485 741  

Kokku varad 609 680 624 352  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 106 045 94 616 7

Kokku lühiajalised kohustised 106 045 94 616  

Pikaajalised kohustised    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 11 100 11 100 8

Kokku pikaajalised kohustised 11 100 11 100  

Kokku kohustised 117 145 105 716  

Netovara    

Reservid 466 586 466 586  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 52 050 66 308  

Aruandeaasta tulem -26 101 -14 258  

Kokku netovara 492 535 518 636  

Kokku kohustised ja netovara 609 680 624 352  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 270 290 9

Annetused ja toetused 1 131 645 1 176 245 10

Tulu ettevõtlusest 355 787 312 216 11

Muud tulud 1 1 12

Kokku tulud 1 487 703 1 488 752  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -713 410 -717 945 13

Jagatud annetused ja toetused -96 710 -114 120 14

Mitmesugused tegevuskulud -119 525 -115 251 15

Tööjõukulud -555 453 -519 958 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -28 981 -36 415 6

Muud kulud -3 -1 17

Kokku kulud -1 514 082 -1 503 690  

Põhitegevuse tulem -26 379 -14 938  

Intressitulud 278 680 8

Aruandeaasta tulem -26 101 -14 258  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -26 379 -14 938  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 28 981 36 415 6

Kokku korrigeerimised 28 981 36 415  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 47 706 -31 824 3

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 8 133 1 837 7

Laekunud intressid 278 680 18

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
2 685 800 7

Muud rahavood põhitegevusest 611 0 7

Kokku rahavood põhitegevusest 62 015 -7 030  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-56 906 -7 900 6

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
8 268 7 900 6

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -2 500 0 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest -51 138 0  

Kokku rahavood 10 877 -7 030  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 43 530 50 560 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 10 877 -7 030  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 54 407 43 530 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Reservid Akumuleeritud tulem

31.12.2022 466 586 66 308 532 894

Aruandeaasta tulem -14 258 -14 258

31.12.2023 466 586 52 050 518 636

Aruandeaasta tulem -26 101 -26 101

31.12.2024 466 586 25 949 492 535
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused:

MTÜ Tartu Spordiselts Kalev 2024.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti

hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IFRS) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Koostatud on täismahus aastaaruanne - bilanss, kasumiaruanne, rahavoogude aruanne, netovara muutuste aruanne ja lisad. 

Käesolev majandusaasta algas 1.jaanuaril 2024 ja lõppes 31.detsembril 2024. Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke pankades. MTÜ Tartu Spordiselts Kalev

omab arveldusarveid SEB pangas, Swedbank´is ja LHV pangas.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 4000 euro ja kasutusajaga üle

ühe aasta.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    4000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised, rajatised 2-10% 10-50

Masinad, seadmed 25% 4

Muu põhivara 50-20% 2-5

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis

maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi laekumisi on kajastatud tuluna selles perioodis, millal leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks toetused olid mõeldud.
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Tulud

Aastaaruandes on tulud ja kulud kajastatud tekkepõhiselt, st. tulud ja kulud on näidatud perioodis, mil nad tekkisid sõltumata sellest, kas

nende eest on raha saadud või makstud.

Kulud

Aastaaruandes on tulud ja kulud kajastatud tekkepõhiselt, st. tulud ja kulud on näidatud perioodis, mil nad tekkisid sõltumata sellest, kas

nende eest on raha saadud või makstud.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks, kui ühel osapoolel on kas kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Sularaha kassas 225 213

Arveldusarved 54 182 43 317

Kokku raha 54 407 43 530

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 35 785 35 785

Ostjatelt laekumata

arved
35 785 35 785

Muud nõuded 13 13

Viitlaekumised 13 13

Ettemaksed 11 577 11 577

Tulevaste perioodide

kulud
11 577 11 577

Kokku nõuded ja

ettemaksed
47 375 47 375

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 51 687 51 687

Ostjatelt laekumata

arved
51 687 51 687

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
676 676

Laenunõuded 21 897 21 897

Ettemaksed 20 821 20 821

Tulevaste perioodide

kulud
20 821 20 821

Kokku nõuded ja

ettemaksed
95 081 95 081
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 346 676

Üksikisiku tulumaks 6 436 5 142

Sotsiaalmaks 12 368 10 457

Kohustuslik kogumispension 449 359

Töötuskindlustusmaksed 745 711

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 20 344 676 16 669

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2023 31.12.2024

17001446 Madsa OÜ Eesti 68201 0 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2023 Omandamine
Muud

muutused
31.12.2024

Madsa OÜ 0 2 500 0 2 500

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

0 2 500 0 2 500

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Madsa OÜ 100 04.06.2024 2 500

Tütarettevõttes 2024 majandustegevust ei toimunud.
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad

ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2022  

Soetusmaksumus 28 199 649 713 0 80 674 80 674 11 750 0 770 336

Akumuleeritud kulum 0 -190 955 0 -56 050 -56 050 -1 175 0 -248 180

Jääkmaksumus 28 199 458 758 0 24 624 24 624 10 575 0 522 156

  

Ostud ja parendused 7 899 7 899 7 899

Amortisatsioonikulu -25 631 -8 434 -8 434 -2 350 -36 415

Müügid

(jääkmaksumuses)
-7 899 -7 899 -7 899

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 28 199 649 713 0 80 674 80 674 11 750 0 770 336

Akumuleeritud kulum 0 -216 586 0 -64 484 -64 484 -3 525 0 -284 595

Jääkmaksumus 28 199 433 127 0 16 190 16 190 8 225 0 485 741

  

Ostud ja parendused 8 268 4 099 12 367 44 539 56 906

Muud ostud ja

parendused
  8 268 4 099 12 367 44 539 56 906

Amortisatsioonikulu -20 235 -6 396 -6 396 -2 350 0 -28 981

Müügid

(jääkmaksumuses)
-8 268 -8 268 -8 268

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 28 199 649 713 0 0 84 773 84 773 11 750 44 539 818 974

Akumuleeritud kulum 0 -236 821 0 0 -70 880 -70 880 -5 875 0 -313 576

Jääkmaksumus 28 199 412 892 0 0 13 893 13 893 5 875 44 539 505 398

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2024 2023

Masinad ja seadmed 8 268 7 899

Transpordivahendid 8 268 7 899

Kokku 8 268 7 899
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 22 879 22 879

Võlad töövõtjatele 36 293 36 293

Maksuvõlad 20 344 20 344

Muud võlad 23 233 23 233

Muud viitvõlad 23 233 23 233

Saadud ettemaksed 3 296 3 296

Tulevaste perioodide tulud 3 296 3 296

Kokku võlad ja ettemaksed 106 045 106 045

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 25 697 25 697

Võlad töövõtjatele 32 505 32 505

Maksuvõlad 16 669 16 669

Muud võlad 18 358 18 358

Muud viitvõlad 18 358 18 358

Saadud ettemaksed 1 387 1 387

Tulevaste perioodide tulud 1 387 1 387

Kokku võlad ja ettemaksed 94 616 94 616

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2023

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Rahandusministeerium

PRIA
11 100 0 0 0 11 100

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

11 100 0 0 0 11 100

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

11 100 0 0 0 11 100
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 31.12.2023 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2024

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Rahandusministeerium

PRIA
11 100 0 0 0 11 100

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

11 100 0 0 0 11 100

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

11 100 0 0 0 11 100

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2024 2023

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 270 290

Kokku liikmetelt saadud tasud 270 290

Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 389 830 409 519

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 741 815 766 726

Kokku annetused ja toetused 1 131 645 1 176 245

Tulud 2023

Toetus riigieelarvest   160 711

Toetus munitsipaaleelarvest  303 865

Annetused  4 725

Muud toetused sporditööks 197 219

Õppemaksud  317 481

Treenerite tööjõukulude toetus  192 244

KOKKU 1 176 245

Tulud 2024

Toetus riigieelarvest  150 670

Toetus munitsipaaleelarvest  320 183

Annetused 17 531  

Muud toetused sporditööks 80 265

Õppemaksud  368 176

Treenerite tööjõukulude toetus  194 820

KOKKU  1 131 645
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Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023

Reklaamteenus 117 537 82 937

Laagrite, ürituste korraldamine 158 465 162 275

Renditulu 50 468 50 273

Muud 29 317 16 731

Kokku tulu ettevõtlusest 355 787 312 216

Lisa 12 Muud tulud
(eurodes)

 2024 2023

Muud 1 1

Kokku muud tulud 1 1

Lisa 13 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2024 2023

Spordivarustus 24 130 34 403

Isikliku sõiduauto kompensatsioon 24 321 28 572

Sporditöö teenuste kulu 354 396 368 615

Sporditöö materjalide kulu 46 133 39 708

Sporditöö muud kulud 3 281 3 299

Spordibaaside remont- ja hooldus 56 317 58 531

Spordibaaside rent 200 542 182 112

Litsentsitasud 4 290 2 705

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
713 410 717 945

Lisa 14 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Jagatud toetused 96 710 114 120

Kokku jagatud annetused ja toetused 96 710 114 120
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Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent 15 832 13 539

Ruumide hooldus- remont 872 101

Mitmesugused bürootarvete kulud 389 3 653

Mitmesugused bürooteenuste kulud 37 751 37 810

Pangateenus 363 351

Liikmemaksud 1 198 1 300

Isikliku autokompensatsioon 14 950 14 825

Varakindlustus 6 021 3 974

Reklaamikulud 3 659 2 789

Telefon, internet 4 122 3 671

Sõidukitega seotud kulu 28 245 27 714

Ürituste korraldusteenused 0 2 661

Riigilõiv 265 10

Muud 5 858 2 853

Kokku mitmesugused tegevuskulud 119 525 115 251

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 425 021 389 459

Sotsiaalmaksud 140 814 130 499

Kapitaliseeritud tööjõukulud -10 382 0

Kokku tööjõukulud 555 453 519 958

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 24 24

Lisa 17 Muud kulud
(eurodes)

 2024 2023

Muud 3 1

Kokku muud kulud 3 1
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Lisa 18 Intressitulud
(eurodes)

 2024 2023

Intressitulu laenudelt 262 673

Muud intressitulud 16 7

Kokku intressitulud 278 680

Lisa 19 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Füüsilisest isikust liikmete arv 45 47

Juriidilisest isikust liikmete arv 7 7

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 24 000 21 166



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.06.2025

Tartu Spordiselts "Kalev" (registrikood: 80068087) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIDO MÄGI Juhatuse liige 09.06.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 EMTAK 2025 Jah

Spordikoolid 85511 EMTAK 2025 Ei

Mujal liigitamata sporditegevus 9319 EMTAK 2025 Ei


